Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от  20 января  2021 года                                                                 № 56/1 – ОД

О порядке выдачи справки об обучении или периоде обучения в МБОУ

СОШ №12 им.И.С.Демьяненко станицы Новобейсугской

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения

нормативно-правовой базы  в соответствии с действующим

Законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в

организации (приложение 1).

2. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся

в организации (Приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Яковенко Е.Н. формы документов,

утвержденных приказом, опубликовать на  официальном сайте школы

в разделе «Документы».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                И.В. Ищенко

Приложение №1

 к приказу  №56/1

от 20.01.2021 года

«О порядке выдачи справки об обучении или периоде обучения в МБОУ

СОШ №12 имени Героя Советского Союза Ильи Сергеевича Демьяненко

станицы Новобейсугской»

Штамп организации

СПРАВКА

о действительном обучении в образовательной организации

 Дана__________________________, _________________года рождения,

в том, что он(а) действительно обучается в  _____ классе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения  средней

общеобразовательной школе №12 имени Героя Советского Союза Ильи

Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской Выселковского района

Краснодарского края в ___________ учебном году.

Приказ от « ___»  ______________ года № ____

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор школы                                                                                            ФИО

Директор школы                                                                                И.В. Ищенко

Приложение №2

 к приказу  №56/1

от 20.01.2021 года

«О порядке выдачи справки об обучении или периоде обучения в МБОУ

СОШ №12 имени Героя Советского Союза Ильи Сергеевича Демьяненко

станицы Новобейсугской»

Штамп организации

Справка

о периоде  обучении в образовательной организации

 Дана  _____________________________ ,  _____________   года

рождения,  в том, что  она  обучалась  в  МБОУ СОШ №12 имени Героя

Советского Союза Ильи Сергеевича Демьяненко  станицы Новобейсугской

МО Выселковский  район  Краснодарского  края  в период с

_______________ года по _______________________  года и получила

аттестат о _______________ образовании № ___________________.

Приказ о зачислении №_________ от _________

Приказ об отчислении №__________ от_________

Справка  дана  для  предъявления  по  месту  требования.

Директор  школы                                                                                           ФИО

Директор школы                                                                                И.В. Ищенко

		2021-04-21T15:42:11+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа